
MHMPP06W3HAJ 

I>odatek č. 1 
SMLOUVA O I>ÍLO 

č. I>IL/61102/008591/2017 

Stejnopis č.: lt 

na zajištění inženýrských činností- projekčních prací na akci 

"ZUŠ Bajkalská, P 10- přístavba pavilonu B" 
Základní umělecká škola, Praha 1 O, Br~jkalská ll 

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi smluvními stranami: 

I. 

se sídlem: 

zastoupený: 

JČO: 

DIČ: 
bankovní spojení: 

č. účtu: 

Hlavní mčsto Praha, Magistrát hlavního mčsta l'rahy 

Odbor školství a mládeže 

Mariánské náměstí 2/2, ll O 00 Praha 1 

pracovištč: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha I 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže MHMP 

00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

27-5157998/6000 

(dále jen "o~jednatcl") 

2. 

se sídlem: 

zapsán: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

rč:o: 

DIČ: 

(dále jen "zhotovitel") 

a 

ProjektyZeman.cz- Projektová a konstrukční kancelář, s.r.o. 

Praha 4 - Záběhlice, Bojanovická 2715/11, PSČ 14100 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlo:l.ka 
196555 

Ing. Miroslav Zeman, Ph.D. 

Česká spořitelna a. s. 

CZ24242462 

takto: 

1 



Stejnopis č.: /{ 
Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo se doplňuje 
předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během zaměření stávajícího stavu, 
provádění průzkumů a přípravy podkladů ve fázi zpracování projektové dokumentace pro 
územní řízení a stavební povolení a projednávání této Jl]) s příslušnými dotčenými orgány státní 
správy. 

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích: 

článek ll. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem dodatku je: 

1. Rozšíření rozsahu díla, uvedeného v technické specifikaci, o speciální akustické projekční práce, 
především akustiku a A V techniku vnitřních prostor sálu - prostorovou akustiku, stavební 
akustiku, A V techniku, interiérové řešení a návrh umčlého osvětlení, z důvodu nutnosti dodržení 
kvalitativních standardů projektové dokumentace z hlediska poi.adavkú na archi1ektonicko
akustické řešení koncertního sálu. 

článek Vll. 
CENA OÍLA A l'LATEBNÍ l'ODMÍNKY 

1. Cena za dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy je smluvní a je stanovena jako cena pevná nejvýše 
přípustná, objednavatel nestanovil žádné podmínky k možnosti jejího překročení. 

Cena za dílo činí: 

Základní cena celkem bez DPH 

Dodatek č. 1 bez DPH 

Celkem vč. dodatku č. I bez DPH 

DPH21% 

Celková cena včetně dodatku č. 1 a I)JlH 

V ostatních hodech se smlouva ncmění. 

406.500,- Kč 

153.000,- Kč 

559.500,- Kč 

117.495,- Kč 

676.995,- Kč 

OSTATNÍ UJE))NÁNÍ 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku ncpovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udčlují svolení k jejich už.ití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

2 



Stejnopis č.: ~ 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České 
republiky. 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po splnění 
níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek uzavÍl·ají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani dobrým 
mravům. Na dúkaz připojují své podpisy. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřej něni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. 

V Praze dne Áb 14. j.,;)-1'.1-

objednatel 

Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru školství a mládeže 
MHMP 

Přílohy: 

V Praze dne (/ -11,~ 'tlf; 

Ing. Miroslav Zeman, Ph.D. 

jednatel společnosti ProjektyZeman.cz -
Projektová 

a konstrukční kancelář, s. r.o. 

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace na speciální projekční práce 

3 




